
KÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby

Radniční nám. 42. 756 05 Karolinka

MĚS

MU-Výst.:
MU-3346/20:
Bc. Hana Podešvová
24.8.2023
571 450 511, 571 116 265
podesvova(?mukarolinka.cz

VĚŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ
SEZNÁMENÍ S PODKLADYROZHODNUTÍ

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. I písm.d/ zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon") a jako správní orgán příslušný podle ust. $ 10 a ust. $ 11 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, v platném znění (dále jen "správní řád") sděluje účastníkům řízení zahájeném podáním žádosti
dne 26.5.2023 ve věci vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané:

" OK INTERNEXT2000, s.r.o., Nový Hrozenkov 2021 - etapa 1" (dále jen "stavba")

na pozemcích parc.č. 14716 ostatní plocha, st. 1696 zastavěná plocha a nádvoří, st. 1698/2 zastavěná plocha
a nádvoří, 5428/1 ostatní plocha, 5428/2. ostatní plocha, 12559/3 ostatní plocha, 12559/83 ostatní plocha,
12559/84 ostaní plocha, 12559/85 ostatní plocha, 12559/86. ostatní plocha, 12559/817 ostatní: plocha,
12559/88 ostatní plocha, 12559/89 ostatní plocha, 12559/90 ostatní plocha, 12559/91: ostatní plocha,
12559/92 ostatní plocha, 12559/94 ostatní plocha, 12559/96 ostatní plocha, 12559/97 ostatní: plocha,
12559/98 ostatní plocha, 12559i125 ostatní plocha, 12559/101 ostatní plocha, 12559/102. ostatní plocha,
12559/103 ostatní plocha, 12559/104 ostatní plocha, 12559/105 ostatní plocha, 5181/3 ostatní plocha, 12566
ostatní plocha, 12559/111 ostatní plocha, 12559/112 ostatní plocha, 12559/113 ostatní plocha, 12559/114
ostatní plocha, 12559/115 ostatní plocha, 12559/116 ostatní plocha, 12559/117 ostatní plocha, 5116/1
zahrada, 5115/2 ostatní plocha, 5116/2 ostatní plocha, st. 503/1 zastavěná plocha a nádvoři
ostatní plocha, 12559/2 ostatní plocha, 5052 orná půda, 5033/1 zahrada, 5033/2 orná půda, 12559/166
ostatní plocha, 12559/129 ostatní plocha, 12702/2 ostatní plocha, 12559/7 ostatní plocha, 12559/8 ostatní
plocha, 12559/9 ostatní plocha, 12702/65 ostatní plocha, 12724/23 ostatní plocha, 1258/6 ostatní plocha,
12559/10 ostatní plocha, 12587/8 ostatní plocha, 12724/24 ostatní plocha, 12724/22. vodní plocha, 12737/4
ostatní plocha, 10801/3 ostatní plocha, 10801/5 ostatní plocha, 4689/2 ostatní plocha, 4847/3 ostatní plocha,
14484/1 ostatní plocha, 4847/1 ostatní plocha, 4729/4 ostatní plocha, 4714/2 zahrada, 14652 ostatní plocha,
st. 2013/1 zastavěná plocha a nádvoří a 12702/1 vodníplochavše v katastrálním území Nový Hrozenkov,

kterou podala společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., se sídlem: IČO 25352288, Palackého 166, 755 01
Vsetín, kterou zastupuje společnost ZLINPROJEKT a.s., se sídlem: IČO 25519662, Pod Šternberkem
306, 763 02. Zlín (dále jen „stavebník“),

že dne 22.8.2023 obdržel upravenou technickou zprávu, v rozsahu stavbou dotčených pozemků. V původní
technické zprávě byly nad rámec stavby uvedené pozemky parc.č. 5889/77 ostatní plocha, 12559/139 ostatní
plocha, 5889/75 ostatní plocha, 12559/143 ostatní plocha, 12559/144 ostatní plocha, 12559/145 ostatní
plocha, 125591146 ostatní plocha, 12559/26. ostatní plocha, 125591147 ostatní plocha, 12559/27 ostatní
plocha, 5826/1 orná půda, 12559/28 ostatní plocha, 12561/2 ostatní plocha, 12559/80 ostatní plocha, 12559/29
ostatní plocha, 1255930 ostamí plocha, 12559/31 ostatní plocha, 1255932 ostatní plocha, 12559/33 ostatní
plocha, 12559/34 ostatní plocha, 12559/35 ostatní plocha, 12559/36 ostatní plocha, 12559/37 ostatní plocha,



Č.j. MU-3346/2023. st.2 Ů

12559/38. ostatní plocha, 12559/39 ostatní plocha, 12559/40. ostatní plocha, 12559/41 ostatní plocha,
ostatní plocha, 1255943: ostatní plocha, 12559/44 ostatní plocha, 12559/45. ostatní plocha,
ostatní plocha, 12559/47 ostatní plocha, 12559/48: ostatní plocha, 12559/49. ostatní: plocha,

1255/59. ostaní plocha, 12559/60. ostatní plocha, 12559/61 ostatní plocha, 12559/62 ostatní: plocha,
12559/63. ostatní plocha, 5554/2 ostatní plocha, 12562/2. ostatní plocha, 12559/130 ostatní plocha,
12559/124 ostatní plocha, 12559/99 ostatní plocha, 125592 ostatní plocha, 5056 orná půda, 14448/1 ostatní
plocha, 12559123 ostatní plocha, 14434 ostatní plocha, 12559165 ostatní plocha, 5644 zahrada, 12559/66
ostatní plocha, 12559167 ostatní plocha, 12559/68 ostatní plocha, 12559/69 ostatní plocha, 12559/70 ostatní
plocha, 12559/71 ostatní plocha a 12559/72 ostatní plocha, které byly chybně zařazeny do předmětu řízer
„jako pozemky dotčené stavbou. Následně nebudou tyto pozemky do předmětu stavby zahrnuty. A současně
bude zúžen okruh účastníků ovlastníky těchto výše uvedených pozemků.

Podle ust.
$ 36 odst. 3 správního řádu: nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho
žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.

V souladu s tímto ustanovením stavební úřad, sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyji

rozhodnutí, a tov termínu do 5 dnů -ode dne doručení tohoto sdělení.
řít k podkladům

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, úřední dny ponděli
středa v čase od 7:00 do 11:00 a od 12:00 do 17:00 hodin. Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohotosděle:
správní orgán ve věci rozhodne.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

nO
Be. Hana Podešvová MĚSTSKÝ ÚŘAD
referent odboru výstavby odborvýstavby=3

756 05 KAROLINKA

Obdrží:
Městský úřad Karolinka, útvar tajemnice a úřad Městyse Nový Hrozenkov, k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu
úřadu o datu vyvěšenía sejmutí oznámenía o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.
účastníci

-

—
dle$

85
odst. Istavebního zákona (jednotlivě):

INTERNEXT 2000, s.:.0., v zastoupení ZLINPROJEKT a.s., IDDS: Sehgóed.
Městys Nový Hrozenkov, IDDS: sgubcc4

-

—
dle$ 85 odst. 2 písm.a) stavebního zákona (jednotlivě).

s., IDDS: ga7425t
y

řelematika a.s., IDDS: dgzdjrp
Distribuce, a. s., IDDS: v95ugfy

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
Lesy České republiky, s.p., IDDS: ešjcísn



Č.j. MU-3346,2023. str. 3

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, dopravní inspektorát
IDDS: wóthp3w
Městys Nový Hrozenkov, IDDS: sgubcc4
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m4%i$gw
Správa železnic, státní organizace, IDDS: ucechjm
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hexgx4k
Roman Mikula, NovýHrozenkov č.p. 669, 756 04 Nový Hrozenkov
Jaroslav Kocurek, Nový Hrozenkov č.p. 114, 756 04 Nový Hrozenkov
Františka Kocurková, Nový Hrozenkov č.p. 114, 756.04 Nový Hrozenkov
Josef Řehák, Nový Hrozenkov č.p. 115, 756 04 Nový Hrozenkov
Jarmila Řeháková, Nový Hrozenkov č.p. 115, 756 04 Nový Hrozenkov
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktesáw
Ladislav Valigura, Nový Hrozenkov č.p. 108. 756 04 Nový Hrozenkov
Šárka Bubelová, Nový Hrozenkov č.p. 621, 756 04 Nový Hrozenkov
Šárka Zelénková, Čajkovského č.p. 622/2, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1

Jiří Barabáš, NovýHrozenkov č.p. 109, 756 04 Nový Hrozenkov
MUDr. Jaroslav Procházka, IDDS: mukgesx

Ů

Ivo Surovčák, Nový Hrozenkov č.p. 111, 756 04 Nový Hrozenkov
Miroslav Valigura, Nový Hrozenkov č.p. 855, 756 04 Nový Hrozenkov
Hubert Píšek, Nová č.p. 646, 756 05 Karolinka.
Růžena Šopová, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov
Anna Šopová, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov
František Šopa, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov:
Jarmila Martinová, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov
Taťána Novotná, NovýHrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov
Pavel Novotný, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmija2
Josef Taneček, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov
Vlasta Tanečková, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 NovýHrozenkov
Aden Denis Alcorn, Garden Cottage č.p. 3, 9 Wishart Road-Ascot Valley, 3650. Hillerest
Kerith Hazel Alcom, 8 Sir Thomas Park, 55 Pioncer Road, 3640 Klooť, South Africa
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.. IDDS: vřšešuš
Hypoteční banka, a.s., IDDS: SazeguS

DDS: mgbinmy
Martina Pavelková, Nový Hrozenkovč.p.527, 756 04 Nový Hrozenkov
Stavební bytové družstvo Vsetín, IDDS: 4gósne3
Miroslav Řehák, Nový Hrozenkov č.p. 194, 756 04 Nový Hrozenkov
Okresní správa sociálního zabezpečení, IDDS: 49kaig3
Štěpán Maliňák, Nový Hrozenkov č.p. 725, 756 04 Nový Hrozenkov
Jitka Maliňáková, Nový Hrozenkov č.p. 725, 756 04 Nový Hrozenkov
Marie Hoduláková, Nový Hrozenkov č.p. 498, 756 04 Nový Hrozenkov
Lubomír Křenek, Borová č.p. 1696, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm I

Ludmila Křenková, Borová č.p. 1696, 756 61 Rožnovpod Radhoštěm 1

František Orság, Nový Hrozenkov č.p. 370, 756 04 Nový Hrozenkov
František Pončík, Paseka č.p. 237, 783 97 Paseka u Šternberka.

Tomáš Pončík, Nový Hrozenkov č.p. 77, 756 04 Nový Hrozenkov
Eva Steinhauserová, Teyschlova č.p. 1103/18, Bystrc, 635 00. Brno 35
Martin Strnadel, Nový Hrozenkov č.p. 61, 756 04 Nový Hrozenkov:
Marcela Zapalačová, Benátkyč.p. 1892, 755 01 Vsetín I

Marie Šimarová, Nový Hrozenkov č.p. 88, 756 04 NovýHrozenkov
Veronika Mikulová, Nový Hrozenkov č.p. 65. 756 04 Nový Hrozenkov
Jitka Drábková, Nerudova č.p. 326/14, 769 01 Holešov
Milan Koňařík, Nový Hrozenkov č.p. 158, 756 04 NovýHrozenkov
Zbyněk Zapalač, Nový Hrozenkov č.p. 143, 756 04 Nový Hrozenkov
Anna Zapalačová, Vsetínská č.p. 143, 756 05. Karolinka
Irena Pololáníková, Strmá č.p. 2884/6, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Ing. Josef Ország, Nový Hrozenkov č.p. 767. 756 04 Nový Hrozenkov
Kristina Franková, Nový Hrozenkov č.p. 155, 756 04 Nový Hrozenkov:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
Ředitelství silnic Zlínskéhokraje příspěvková organizace, IDDS: jifsbgc
Hana Šubertová, Karola Šmidkeho č.p. 1800/8, Poruba, 70$ 00 Ostrava 8

Libor Stupka, NovýHrozenkov č.p. 677, 756 04 Nový Hrozenkov
Simona Hloušková, Halenkovč.p. 565. 756 03. Halenkov
Apolena Tomášková, Mlýnská č.p. 814, Malenovice, 763 02 Zlín 4

- úsek dopravního

p.

inženýrství,



Č.j. MU-3346/2023. str.4

38, 110.00. Praha 1-NovJUDr. et PhDr. Jiří Leskovjan, LL.M., Školská č.p. 695
Ing. Miroslav Maczko, IDDS: cudd7gs
Tomáš Helis, Nový Hrozenkov č.p. 187, 756.04 Nový Hrozenkov
Kateřina Gorská, IDDS: fávkkpS
Jindřich Jochec, IDDS: p3Sm$m5
Marie Zapalačová, NovýHrozenkov č.p. 765, 756 04 Nový Hrozenkov
Františka Kocurková, Nový Hrozenkov č.p. 180, 756 04 Nový Hrozenkov
Jan Orság, Nový Hrozenkov č.p. 739, 756 04 Nový Hrozenkov
Ivan Kukul, Nový Hrozenkov č.p. 879, 756 04 Nový Hrozenkov
Jurij Pasulka, Velké Karlovice č.p. 932, 756.06 Velké Karlovice
TRIOMETAL s.r.0., IDDS: ctázktf

= dle$85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou).
vlastníci a ti, kteří mají jiné věcné právo K pozemkům parc.č. st. 581, st. 1698/1, st. 2226, st.1323, st. 1397, st. 2755, st.
2018/1, st. 2018/2,st. 2570, st. 567, st. 2319, st. 2291, st. 566/1, st. 565, st. 577/5, st. 577/6, st. 2320, st. 1682, st. 2888,
st. 2091, st. 3187, st. 576, st. 2573, st. 2427, st. 2082, st. 2210, st. 2093, st. 2289, st. 2092/1, st. 2092/2, st. 1706, st.
1773, st. 2480, st. 2575, st. 2623, st. 3079, st. 3016, st. 520/2, st. 2079, st. 514, st. 2557, st. 513, st. 1829, st. 2953, st.
492, st. 1715, st. 2959,

st. 2961, st. 501, st. 1494, st. 502, st. 2913/1, st. 500, st. 3018,st. 504, st. 503/2, st. 1809, st.
2174, st. 497/1, st. 3184, st. 2073, st. 1799,st. 2069, st. 2494, st. 2013/8, st. 2013/9,st. 2433, st. 2282, st. 2602, st. 2603,
13291,5489/1, 5474, 5386/3, 5384/2, 5443/2, 5443/3, 5444, 5446/1, 5449/1, 14516, 14604, 5406/2, 5451, 54421

14645, 5449/3, 5468, 5405/1, 5315/4, 5315/1, 5365/1, 12559/99, 5445, 5446/2, 5428/3, 12559/100, 5158, 5420, 5212/2,
5491, 3016/8, 3016/9, 3016/3, 3016/10, 3016/5, 3016/11, 3016/2, 5503, 5515/2, 5182/1, 12564, 3016/6, 14774, 3016/7,
246/1, 5247/3, 12567, 5469, 5187/1, 5182/3, 2603, 5187/2, 3016/15, 3016/1, 5498, 5273/1, 5309/4, 12582/2, 12582/3,

5065/1, 5060, 5077/2, 5142/1, 5143, 5150, 4852/1, 4847/2, 5034, 12559/120, 8074/3, 12702/79, 14447/6, 5100, 5056,
8080, 4836/1, 10800, 5116/1, 5119/1, 5120/2, 5067/1, 5074/1, 14712, 12559/131, 14447/4, 14448/1, 4716/2, 14653 a.

12490/55 vše v k.ú. Nový Hrozenkov

dotčené orgány
Drážní úřad, sekce infrastruktury, 1DDS:

Agentura ochrany přírodya krajiny Čes
mjaatd
republiky, Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy

Městský úřad Vsetín, Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, IDDS: 75sb29d
Městský úřad Vsetín, Odbor životního prostředí, IDDS: 75sb29d
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO,odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité
infrastrukt, IDDS: hjyaavk
Úřad městyse Nový Hrozenkov, IDDS: sgubcc4

Toto oznámení o možnosti převzít písemnost bude vyvěšeno ma úřední desce Městského úřadu
Karolinka a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšenona úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Sejmuto dne:
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


